WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Wroclawskie Inwestycje Sp. z 0.0.

Wroclaw, 25.11.2019 Ofiar Oéwiecimskich 36, 50-059 Wroctaw
T+4871 7710900 lub 901

F+48 71 77 10 904

E przetargi@wi.wroc.pl

www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawcéw, kt6rzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: odpowiedzi i zmiany SIWZ w postepowaniu nr ZP/68/PN/2019 o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. 03940
Budowa Mostéw Bolestawa Chrobrego w ciggu drogi wojewodzkiej nr 455 we Wroctawiu®.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust.1 w zwigzku z ust. 2
Ustawy Prawo zaméwier publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843), przekazuje tres¢ zapytan
wraz z wyjaénieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje nastepujacych zmian w tresci SIWZ

Pytanie nr 1
Zamawiajacy oglosit postepowanie dotyczace niniejszego przedmiotu zamoéwienia po raz trzeci. W poprzednich

postepowaniach o udzielenie zamoéwienia publicznego kwota jaka Zamawiajgcy zamierzal przeznaczy¢ na realizacje
inwestycji byta znacznie nizsza od ceny najtanszej oferty, co skutkowato uniewaznieniem postgpowania. Wykonawcy
opracowujacy oferty ponosza znaczne koszty ich przygotowania (okoto 20 tys. netto). Prosimy o informacje czy Zamawiajacy
zwigkszyt kwote przeznaczong na realizacje zamowienia? Poprzednie postgpowania przetargowe wykazaly, ze kwota 65
000 000,00 z} brutto jest niewystarczajgca na realizacje przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie potwierdza.

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie jakgq kwote Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacjg przedmiotowego zamowienia (jest to

dopuszczalne w $wietle przepisow ustawy PZP).

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy informuje, ze kwota przeznaczona na realizacje zostanie podana na otwarciu ofert.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy przewiduje zwrot kosztéw przygotowania ofert przez Wykonawcow w przypadku uniewaznienia

postepowania z powodu braku wystarczajgcych $rodkéw na sfinansowanie zamowienia?
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie potwierdza.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku 9.2.3 SIWZ odno$nie infrastruktury towarzyszacej, podajac branze

odwodnienia nawierzchni drogowej na obiekcie w formie kolektora podwieszonego do konstrukcji mostowej?
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie potwierdza.

Pytanie nr 6
Prosimy o wyjaénienie czy wykonawca wskazujgc Kierownikowi budowy pig¢ obiektow o wskazanych parametrach na

jednym zadaniu inwestycyjnym otrzyma maksymalng liczbg punktow?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy potwierdza, ze wykonawca wskazujac Kierownikowi budowy pigé obiektow o wskazanych parametrach na

jednym zadaniu inwestycyjnym otrzyma maksymalng liczbe punktow.

Pytanie nr 6
Czy wskazana infrastruktura towarzyszaca w do$wiadczeniu Kierownika budowy ma dotyczy¢ obiektu czy zadania

inwestycyjnego w ramach, ktorego zostat zrealizowany rowniez obiekt?
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Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajgcy informuje, ze wskazana infrastruktura towarzyszaca ma dotyczy¢ kazdego z obiektow.

Pytanie nr 8
Gdzie dokiadnie bedzie mozna wykonaé nasadzenia wyrownujgce. Wedlug Zarzadzenia NR 1217/19 PREZYDENTA

WROCEAWIA z dnia 28 czerwca 2019 r. liczba sadzonych nowych drzew zalezy od umiejscowienia przeznaczonej pod
nasadzenia dziatki i roénie drastycznie w przypadku wykonywania nasadzen w Strefie Il lub lll. Wobec tego, aby obliczy¢
spodziewane koszta. Wykonawca musi dysponowac takg informacja.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajgcy informuje, Ze lokalizacja zostanie wskazana na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy jest w stanie okresli¢ - choéby orientacyjnie - ile m2 trawnikéw bedzie do wykonania?
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy informuje, do wykonania bedzie okoto 250m2 trawnikow.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz jesli po wykonaniu prac projektowych i spelnieniu przez Wykonawce wszelkich warunkow
wymaganych dla uzyskania ZRID, przedmiotowe ZRID nie zostanie wydane z przyczyn, za ktére Wykonawca nie odpowiada,
Wykonawca bedzie uprawniony do wystgpienia o pierwszg platno$¢ oraz adekwatne przesuniecie terminu realizagcji
przedmiotu Umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy nie potwierdza.

Pytanie nr 15

Czy mozliwe jest projektowanie etapowe i uzyskiwanie etapowych ZRID — jezeli tak, to czy po takich etapach mozliwe bedzie
fakturowanie czesciowe?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajgcy nie potwierdza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz dokumenty podwykonawcéw o zaplacie ich wynagrodzenia w cato$ci majg dotyczyc
ptatnoci wymagalnych?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dokumenty podwykonawcow o zaplacie ich wynagrodzenia w catosci majg dotyczy¢ pfatnosci

wymagalnych.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie dokumentéw podwykonawcdw o zapfacie ich wynagrodzenia w catosci,

pomiedzy datg wystawienia faktury koricowej przez Wykonawce, a datg dokonania ptatnosci przez Zamawiajacego?
Odpowiedz na pytanie nr17:
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie dokumentéw o zaptacie od podwykonawcdw nie pézniej niz 14 dni przed

uptywem terminu ptatno$ci.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie limitu kar z tytutu zwloki w wysokosci 10% wynagrodzenia netto?

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajgey informuje, ze limit kar zostat okreslony w punkcie 8.7. Warunkdéw Szczegoinych Kontraktu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy akceptuje zastrzezenie, 2ze tre$é wzoru gwarancji moze zostaé zmieniona zgodnie ze standardami
instytucji finansowej wystawiajacej gwarancjg?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zaakceptuje gwarancje, ktdra nie jest tozsama z wzorem, zawiera dokfadne kwoty i daty
waznosci oraz elementy wskazane we wzorze oraz we wzorze Umowy.

Pytanie nr 25
Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze przekroje poprzeczne mostoéw nalezy zaprojektowac ponownie.
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Z analizy obecnie przedstawionych w projekcie budowlanym przekrojéw, w kontekscie zapiséw warunkéw technicznych,
jakim powinny odpowiadaé drogowe obiekty inzynierskie i ich usytuowanie (Dz.U.2000.63.735), w szczegdlnosci w zakresie
§ 136 i § 262 oraz uwagi ZDiUM w zakresie m. in. barier ochronnych (str. 19 PFU) wynika, ze przekroj nalezy zwiekszyc a
wystajace elementy konstrukeyjne dodatkowo rozsungé, co skutkowaé bedzie zwiekszeniem szerokoéci obiektu o 20 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajacy informuje, ze przekroje poprzeczne mostow nalezy zaktualizowac jesli taka potrzeba wyniknie z uzyskanych

przez projektanta uzgodnien.

Pytanie nr 27
W pkt 2.2.1 lit. y) zapisano, ze ,przekrdj funkcjonalny obiektu mostowego, w tym szeroko$ci chodnikéw i $ciezek rowerowych

zostaly uzgodnione z jednostkami miejskimi”. Zwracamy sie z prosba o udostepnienie tych uzgodnien.

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Zamawiajgcy informuje, uzgodnienia zostaly ustalone na radach technicznych.

Zmiananr 1
Zamawiajacy informuje, ze poprawia tres¢ Instrukcji dla Wykonawcow (Czesé | SIWZ) poprzez skreslenie punktu

14.1. w brzmieniu:

,14.1 Zamawiajacy ustala zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy zawartej w wyniku postepowania o udzielenie
niniejszego zamoéwienia w wysokosci 10% ceny ofertowej brutto, ktére bedzie bezwarunkowe, platne na pierwsze zadanie i
nieprzenoéne.”

i zastgpienie go punktem:

,14.1 Zamawiajacy ustala zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy zawartej w wyniku postepowania o udzielenie
niniejszego zaméwienia w wysokosci 7% ceny ofertowej brutto, ktére bgdzie bezwarunkowe, platne na pierwsze zgdanie i

nieprzenosne.”

Zmiananr 2

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie zmianie ulegajg terminy:
- skladania ofert na dzieri 09.12.2019r. godzina: 09:00

- otwarcia ofert na dzien 09.12.2019r., godzina: 12:00

W zwigzku ze zmianami na Wykonawcy cigzy obowigzek uwzglednienia ich w treéci oferty.
Miejsca skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

zup. Prezesa Zarzadu

Wioclawsie Inwegtycje Sp. z0.0.
7 Kigrotnik D‘:EE%

~Przygotowania Inwestycji

Adam Lenczyk
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